
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687874

Prodej samostatného RD, 135 m2, Pstruží (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 135 m?, Pstruží
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866898 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pstruží (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu, 135 m?, Pstruží

Dovolte mi nabídnout Vám exkluzivní dům v obci Pstruží a to s tím
nejúchvatnějším výhledem na naše Beskydy. Tento dům byl
postaven ve stylu bungalov s dispozicí 4kk a užitnou plochou 135
m2. Celková plocha pozemku je 1 265 m2. Na domě se stále
pracuje, naposledy bylo položeno podlahové vytápění, zalita
podlaha a momentálně se chystá položení podlahové krytiny,
zabudování obložek a dveří, usazení vany, sprchového koutu,
toalet, umyvadel, poté klimatizační jednotky a další. Materiál i výše
zmiňované již majitel zakoupil. Cena tak není stálá a v průběhu
prodeje se může měnit, v případě, že kupec koupí ihned, platí cena
v inzerci. Dům je napojen na vlastní studnu, vlastní ČOV a dešťová
voda bude svedena do zabudované nádrže.
Pokud tedy hledáte klidné bydlení v blízkosti přírody i s dostupnou
vzdálenosti k občanskému vyžití, je to dům stvořen právě pro Vás.
Neváhejte a domluvte si s námi prohlídku. Na místě bude i má
hypoteční specialistka, která Vám zařídí nejvýhodnější  financování.

CENA: (za nemovitost) 9 999 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1265

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Klimatizace

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687874

Prodej samostatného RD, 135 m2, Pstruží (okres Frýdek-Místek)

Voda vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 135

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


